путем выделения второй компании - ТОО «Harmony International School». Претензии принима-
ются в течение двух месяцев со дня опубликования объявления по адресу: РК, г. Астана, р-он 
Нұра, пр. Тұран, зд. 37.

115. ТОО «Astana Textile Trade» (БИН 120840017334) сообщает об уменьшении уставно-
го капитала на сумму 499 000 000 (четыреста девяносто девять миллионов) тенге. Претензии 
принимаются в течение 1 месяца со дня публикации объявления по адр.: РК, г. Астана, р-он 
Алматы, Жилой массив Юго-Восток (левая сторона), ул. Шу, д. 11.

147. ТОО «Биарриц» БИН 200240006275 сообщает о своей реорганизации путем присоеди-